
Č. smlouvy objednatele: S-2021000323 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zprostředkování 
nákupu konzultační a implementační služby pro 

produkty Atlassian č. 17/5/2021 
 

 

(1) RBP, zdravotní pojišťovna, se sídlem Michálkovická 967/108 Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 
IČO: 47673036, DIČ: CZ47673036, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Ostravě, sp. zn. AXIV 554, zastoupená Ing. Antonínem Klimšou, MBA, výkonným ředitelem (dále jen 
„Objednatel“); 

(2) MoroSystems, s.r.o., se sídlem Smetanova 1022/19, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 27704424, DIČ: 
CZ27704424, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 53303, 
zastoupená (dále jen „Dodavatel“); 
 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č.2“). 
 

PREAMBULE 
 

Smluvní strany uzavřely dne 7.7.2021 Smlouvu o zprostředkování nákupu konzultační a implementační 
služby pro produkty Atlassian č. 17/5/2021 (dále jen „Smlouva“) a Dodatek č. 1 ke Smlouvě dne 
24.7.2024, jejímž předmětem jsou konzultační a implementační služby k produktům společnosti Atlassian, 
popř. dalších kompatibilních externích modulů jiných společností dle nabídky ze dne 26. 4. 2021.  

Smluvní strany uvádějí, že v průběhu veřejné zakázky malého rozsahu realizované dle zákona č. 
134/2016 S., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nastaly neočekávané 
okolnosti, kdy dle čl. 4.2 Smlouvy došlo k vyčerpání maximálního předpokládaného rozsahu 100 MD, 
čímž by nebylo dále možné rozpracované služby a naplnit účel Smlouvy.  

S ohledem na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 2 a navýšení 
předpokládaného počtu MD. 

K uzavření Dodatku č.2 dochází za naplnění podmínek pro využití výjimky dle s § 222 odst. 4 ZZVZ (který 
umožňuje cenové navýšení až o 10 % původní hodnoty Smlouvy). Podmínky § 222 odst. 4 ZZVZ jsou 
naplněny, neboť navrhovaná změna:  

a) nemění celkovou povahu veřejné zakázky (jde pouze o poskytování totožných služeb ve 
věším rozsahu a/nebo po delší čas); a 

b) hodnota změny prováděná dle tohoto ustanovení je: 

a. nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 

b. nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže 
v tomto dodatku.  

 

 

Docusign Envelope ID: 7C2BF1DF-631F-4C3D-9562-50AB83F3593E



Č. smlouvy objednatele: S-2021000323 
 

Článek 1 

Tímto Dodatkem č. 2 ke Smlouvě se smluvní strany dohodly, že se čl. 4.1,  4.2. a 4.11 Smlouvy mění tak, 
že nové zní takto: 

4.1. Smluvní strany si sjednaly cenu za dodání 1 MD Konzultací při předpokládaném odběru v 
maximálním rozsahu 105 MD dle této Smlouvy ve výši 13.000,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena 
DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

4.2. V případě, že objednatel nevyčerpá celkový předpokládaný rozsah 105 MD v daném období, cena 
za 1 MD se bude řídit dle následujícího ceníku: 

● 15.000 Kč bez DPH je cena za 1 MD v případě celkového rozsahu 5 - 7 MD za dané období, 

● 14.000 Kč bez DPH je cena za 1 MD v případě celkového rozsahu 8 - 69 MD za dané období, 

● 13.000 Kč bez DPH je cena za 1 MD v případě celkového rozsahu 70- 105 MD za dané období. 

4.11 Čerpání kapacit (MD) v rámci této Smlouvy a dodatků k ní je možné nejpozději do 7.7.2025. Po 
tomto datu veškeré nevyčerpané MD propadají bez náhrady. 

 

Článek 2 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 
3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky. 

 

 

Dne  ……………….. Dne ………………… 

 

Zhotovitel: Objednatel:    
    

 

 

 

 

 MoroSystems s.r.o. RBP, zdravotní pojišťovna 

Ing. Antonín Klimša, MBA, výkonný ředitel 

Docusign Envelope ID: 7C2BF1DF-631F-4C3D-9562-50AB83F3593E




